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8
svých produktů používají dráhyFlliálOsa "Snahy mužského pohlaví" před

Uoopodár May(' 1nesené p B Bartošem provázenyMluvilo se ji! několikrát o opravě
Vinton ulice avšak záležitost ta byly hlučným souhlasem Rozumí

POKROKU ZÁPADU vždy padla jelikož majitelé při Mimořádná prodej ženských střevícůse že "Snahy ženského pohlaví"
léhajících pozemků vymlouvali se líbily se více dámám než mužům
že majetek jejich nemá tu cenunalézá se ve známé

Karlu H Breueroví jenž tam' se

skvělým úspěchem iN vystudoval
Dr Breuer je vrchním lékařem

Západní
Česko-Bratrs- ké Jednoty

a jak jsme minulý týden sdělili

odejel do Colorado SpringsColo
aby se tam trvale usadil

— V četách uniformovaných
Novodobých Dřevařů v Omaze a
South Omaze jedná se o utvoření

praporu o 200 mužích kterýž vy-

rukoval by v plné síle za příležito

aby mohli podniknouti žádanou
a naopaic snany muzskeno po-

hlaví'' applaudovány byly více se

strany mužské než dámské Toť

udržována bude v "Nebraska'' na rohu 15 a Farnam

po celý tento týden a sice: : : : : : : s :

$3 SO ee-xv- xajieíe2i za $2 S25

opravu ulicelékárně $m fiermáha
přirozené I Po těchto deklamacích— Do obydlí pí C M Bairto- -

tnásledovalo sopránové solo pí Mvé bydlící v čísle 2025 Howard

ulice vnikl ve čtvrtek lupič oknem
Jsou to ženské krásné střevíce kozinkové šněrovací neb

nací se soukenými svršky a londýnskými Špičkami
Burešové s" pianovým průvodemv lisle 1266 již 13 ul

bUle Williamt dcerušky pí Burešové sl Milo- -u kuchyně které bylo otevřeno a všude jinde prodávány jsou po #350 však v na-

šem obuvním závodě prodávány nyní po
stenky Burešové Solo samo jeststí zvláště slavnostních

--kdel lze veškeré naše záležitosti
perlou mezi skladbami Bendlový

ukradl tam 3 prsteny 3 páry ná-

ušnic Ženské zlaté hodinky umě-

lý košíček pro navštívenky a žen
— Chcete dáti svým dítkámvyřizovati mi a jsouc předneseno osvědčenou

dobrého obchodního vzdělání ?
pěvkyní nemohlo se minouti úspěZda-- li ano nechte je návštěvoský řetízek k hodinkám — Z o

bydlí A J Lawrence 2527 Da cnem raní Burešova musila povat Omaha Commercial CollegeTISKÁRNA POKROKU ZÁPADU
přednesení phdati ještě jedno číslo

Jestli k tomu se odhodláte tedyvenport ul ukradeny byly téhož

dne stříbrné hodinky Lupič a sice "Z českých hor" jež bylose dříve přihlaste v tiskárně: Pnalézá se t l 509-51- 1 jli 12 ul
též hlučným potleskem odměněno

Západu a dozvíte se jak ušetříte

$250 cezvu naajícicli za $190
I tuto míníme co pravíme a pozůstávají ze skvostných dongola

kozinkových střevíců s koženými svršky s opera aneb
s londýnskými Špičkami jedině pro ''Nebraska" objedna-
né a jedině též jen v "Nebraska" prodávané druh jaký
by všude jinde stál #250 v našem obuvním zá- - Al ffl
vodě budou prodávány po JJ) JJD

Počítáme na to dodělati se příštího týdne nadobyčejného ob-

chodu v oboru ženské obuvi —vy budete očekávati od nás
střevíců dobrých za ceny poctivé —a připravujeme tedy na
základě toho zboží i ceny jež nám očekávaný velký pro-
dej zabezpečí

Po té vystoupila na jeviště paní
vnikl do bytu oknem v zásobárně

a dosud jako obyčejně dopaden

nebyl — Kolem čtvrté hodiny ve
peněz na školném tf

Kalinová jež hluboce proniyšle
Z NAŠEHO MĚSTA — Za měsíc duben prodáno nou řečí vysvětlila shromážděným

účel slavné Jednoty Českých Dam
Čtvrtek ráno vnikl oknem lupič
do obydlí pí Chrisliansen v čísle

2618 Burt ul' avšak byl velmi

bylo na zdejší poště za #24000
kolků čili o #3000 více nežli v— Z rozkazu poštovního odbo a působení její v našem životě ná
tomtéž měsíci roku loňského rodním 1 soukromém Reč tatoneopatrný způsobiv velký hluktu ve Washingtoně společnosti

pouličních dráhnejen v Omazeale — Spolkoví úřadníci zabavili v neminula se účinkem u přítom-

ných a po jejím skončení bylo

následkem čehož obyvatelé domu

byli vyburcováni ze spánku Zloi v iinvch městech smazati musí
Omaze čtyři sudy kořalky jež by-

la "nad míru" vodou promíchánaslova US M (United States Mail řečnici hlučně tleskáno Po vzletděj ovšem byv jich probuzením
— pošta Spojených Států) s kár né této řeči následovala rozkošnávyrušen z práce vzal do zaječích — V neděli otevřeno bylo výjež skutečně poštu nevozí Bylo

staviště volné návštěvě obecenstva
dříve nežli mohl něco cenného na

památku s sebou vzíti

Schubertova Serenáda před nesená

pěveckým sborem Lýra Čímž byl
program vyčerpán neboť poslední

to zvykem opatřiti slovy těmi vše

' cky káry a v případě stávky spo-
a několik tisíc osob použilo příle— Tímto oznamuji všem ctěným žitosti prohlédnouti si známá mílečnosti honem volaly na pomoc číslo jež pozůstávalo z Žertovné
sta jež v letě u příležitosti výstakrajanům že jsem zařídil nábyt-

kovou dílnu v čísle 1 901 jižní 10téspolkové úřady poněvadž prý
1 Pvy Větší Ameriky opětně oživ

pošta je zdržována Nařízení po
nouItovního odboru vydáno bylo na

ul Nábytek jako divany pohovky

houpáky židle a jiné kusy nábytku
se vkusně potahují dle přání i vy--

deklamace nemohlo býti předne-
seno za příčinou vážného onemoc-

nění přednášející pí Bandhauero-v- é

Po skončení programu roz-

proudila se přátelská zábava a

holdováno tanci až do pozdního

nátlak spolku zřízenců pouličních — v zákuskovém stánku na 9
dráh Správa zdejší pouliční drá Dodge ul vybuchla v nepřítocpávají žíněmi a jinými látkami

maosti majitele gasolinová kamnahy praví že odstraní závadné
s kár ale zároveB odstraní Slamníky koupíte u mne levněji

než kdekoliv jinde
rána Samo nebe těšilo se dlev neděli časné ráno - a celý krám

Doštovní pytle Na kontraktu shořel nežli hasiči se dostavili62Mi ' F S Fiala
vládou má prý pouze ztrátu a nepří Škoda obnáší asi #75

všeho z této zábavy neboť po půl
noci spustil se s oblak silný liják
který nedovolil nikomu zábavu

— Poručík Marren Dean ze
jemnosti a proto se horádi zbaví — V neděli večer zatčen bylšestého pluku jízdy otevřel zde

odvodní stanici a sice ve světnici šestnáctiletý Karel Erman na ob

Nejkrásnéjšfm obdobím

pro nemluvňátka

k&Jlstrf Jest lháta Jaruf kdy každá
matka milá by s dítkem tvjm vyjet sl
do milé idnvé přírody a Jest tedy pro
každou tnfitse poohlédnout! ne kdo
Jy co do skvostu důkladné úpravy a
ceny úplní vyhověl přání a požádav-kí-

Jejím A veikerfm tot vyjmono-vao-

výhodám a požadavkům dove-
deme my v plné míre vyhovětl U Dia
naleznou matky ten neJvétJÍ a nejtno-rternřj- tí

výbir skvostných d£tkycb
a za ceny tak mírné ie se zava-ruje- n

e každému peníze navrátit! když
by shledali že mohli by Jinde Jeitě

koupili

c j —: V sobotu ráno zastřelil se opustiti — na což ostatně nikdo

nepomýšlel — a prudce šlehal do
oken jasně osvětleného sálu až

vinění že z kanceláře hotelu Mer- -ve sklepě svého příbytku 2709
512 McCague block kdež bude

riam kde nějakou práci konalDodge ulice William R Bowen
přijímati nováčky pro všecky od- - do plného rozednění

jeden znejstarších osadníků omaž- - ukradl #25 v nepřítomnosti
'
maji

tele Chlapec krádež popírá
Dory siuzDy Kekruti určení pro — Dětské krásné kočárky a tyFilipiny odesláni budou z Omahyských a po 26 roků tajemník ne

brasské velkolóže Zednářů Pe

něžní nesnáze dohnaly jej k zou
skvostné tak zvané "Go Carts"

přímo do San Franciska a odtam
Erman zatčen byl před nedáv-

nem s dvěma jinými mladíky na jež nyní závod 99centový na Doutud po vládních lodích do Manily
falství Bowen přistěhoval se do glas ul blízko 16 ul tak lacinopodezření že pomáhal oloupiti

jistý krám v Murray Neb ' Hoši
Poručík Dean odváděti bude lepší

Omahy z Pennsylvanie hned prodá á jdou jako na dračkutřídu černochů pro desátý plu
Kočárky tak zvané "Gc-Cart- s" #248 a za ceny i vyšší
Dětské kočátky jiného druhu za #285 a výše

roce i8s8 prodělal občanskou měli u sebe ukradené nože dým Jsouť u vzhledu té krásné mo
jízdy a dále třeba jsou rekruti pro

ky a tabák ale Erman unikl treválku s druhým nebrasským plu děrní úpravy těmi neilebšími
pátý pluk na Porto Rico a pro dě

kem kdež sloužil jako poručík v nejlacmějšími v městě í Dbáte-l- istu kvůli svému' mládí 'je mti to-

tiž teprve 16 roků Jeden z jeho
lostřelectvo jízdu a pěchotu na

oraooru známém iako "Black o pohodli a zdraví svého robatka
1519-152- 1

DOUGLAS ULHARDYSFilipínách

1519-152- 1

DOUGLAS UL
Hlfzko 14 ulice

soudruhů poslán byl na pět roků tu zajisté Dude varn záiezeti na
Blízko 18 ulicedo polepšovny kdežto druhý do— lak zvaná společnost pro tom abyste je mohli provézti na

stal dvě léta v káznici čistém zdravém vzduchu a takrozvoj fysického vzděláni docílila
toho že všecky školní dítky mě — Katolické divadlo "Vzhůru usporm si vyiony za odporné pro
řeny budou před koncem roku na manévr" minulou neděli v Ná dítko léky a snad i značnější ještě
aby se zjistil "průměrný žák" rodní síni pořádané těšilo se sluš

Horše cavalry" a později několik

roků sloužil v pravidelné armádě

většinou v tomto městě kdež byl

prvním klerkem v ubytovatelském
--odboru Bowen jenž čítal asi 63

roky zanechává manželku a Šest

dětí dva syny a čtyři dcery Je- -

den ze synů dal se nedávno odvé-s- ti

ku čtrnáctému pluku pěchoty
a odeslán byl na Filipiny Bylo
mu telegrafováno o smrti otcově

do San Franciska odkud snad je--

výlohu povoláním lékaře Nejlí-běžnější- m

a nejvíce milování hodamerických školách Do záznamu né návštěvě
vtěleno bude následující: Národ ným obrazem pro matku je zdravé— Soudní přelíčení s bývalým

Placeni la mtt siliy
Zavedli Jme tímto rokem nejen při

neJlepSícb gaso!ioo7'cb kamnech—velký
hořák nebo li modry plamen — nýbrl též

při naSicb znamenitých řinkem uvnitř
pobitých Jewel lednicích Kdy po ma-

lých Částkách týdní tpláceti budete jeat

nost rodiště rodiště rodičů ne červené líčko svého dítka a Har- -pokladníkem táboru Nebraska M
moce jimiž rodiče a děti trpívají dy-h- skvostné dětské kočárky aW A J Panuškou na němž lpí
oblíbený tělocvik dětí váha vý "Go-Carts- jsou kýženou a laci
ška — sedě a stoje — rozmach nou pomůckou matkám ku docí

podezření že zpronevěřil táboru

#190 mělo se odbývati minulou
sobotu bylo však odloženo lnarukou šířka hlavy hrudi a života lení zdravých a čiperných dítek nerozumnýai aby jíte koupili nřco eo do

hloubka hrudi objem hlavy Není lepšího zdravotního vynálepříští čtvrtek Žalující výbor tá
1 ttprsou vydatnost plic a síla hma zu poa siuncem rrectete siDoru weDrasica poznstává mimo

ste neoajei
— Žádná mouka není tak dobrá

jako Zvoneíka a Aksamita t Wilber

Zkuste ji a budete uspokojeni

— - V poslední schůzi okresní

jíst nepotřebujete a zaplatili za to více
Nebude Vás to nic státi prohlédnout! si
náS krám přesvědčili se co můžeme pro
Vás učinit vzhledem ku kamnům abeb

oznámku Hardy-h- o jděte tam dokonsula p Fr Boukala z kraja
tu rukou Ku zjištění všech těch
to věcí třeba jest mnohých nástro jeho 99centového závodu sděltenů Rouska F Hanzelína a Jos lednici
jů ale ty přijdou co nejdříve mu čeho že dočetli jste se v Ponaiy ran uska tvroi ze tmo

( — Kdo chce mít zuby bez kroku Západu a dostane se vám
V W #1 U m

peníze okraden kdežto žalující
tono nejocnotnejsino oosiouzenl a

--A C5 RAYMERvýbor viní jej ze zpronevěření
nejnižší cenyVýsledek přelíčení přineseme pří

lAflCSLl ▼JTllCLIC LÍC LI UUU1C

něné ten jde k A P Johnsonu
zubnímu lékaři 1402 Faraam ul ště — Viadukt na Šestnácté ulici

Doválíme vic bczplataé

1S1-- Fairnwm ulTelefon 1561 tí bude ve dnech nejblíže příštích— Divadelní představení Těl
uzavřen a začne se s jeho strhováJed Sokol jež mělo býti pořádá— Ve smutných poměrech oci

komise usneseno bylo oddeliti v

nemocnicí a ve vězení po jedné
cele pro osoby které snad šílen-

stvím byly by postiženy Tyto

komnaty budou vycpány tak aby
Šílenci nemohli si ublížitt

— Mayor Moores ustanovil

legaci která bude vyslána na

mississippský kom inerciální kon-

gres jenž odbýván bude od 31

května do 3 června Delegace

pozůstává z následujících mužů:

Edward J Cornish Milton C

ním aby učinil místo pro novýtla se rodina Hansenova jež na no příští neděli v Národní síni

bylo odloženo onemocněním dvou most kterýž postaven bude tamfarmě blíže Waterloo přebývala

svůj spáchal v okamžikové
duševní Kerr --také

snaží se dělati dojem člověka po-

mateného Líčení vůbec si ne-

všímá a počíná si jako by se ho to

hlavních činitelů na týden Bude
se tudíž hráti "Můj Vojtíšek" dne

V zima matka zemřela a brzy po
tom otec se rozstonal takže muse
býti dopraven do jedné z nemoc

železnicemi Burlingtonskou a Uni-

on Pacific Jak dlouho šestnáctá
ulice zůstane uzavřena veřejné pa-
sáži nelze s určitostí říci ale

21 na místě 14 května
ani netýkalo

Když nastane jaro žaludek více
méně trpí nezáživností leč snadno
lze jej uvésti do pořádku upotře-
bením Dr Aug Koeniga Ham
burgskými kapkami

'

— M
klenotem na svět Jest pro matka krisoi

podoba svého milovaného dítka které bylo
neúprosnou smrti JI s nárufl vyrváno NeJkJ1-tentj- ll

památkou Jaaé svým ullym canecbatl
vám motoo Jest vérná podoba hotovená rf
te£o?m fotorraBatou

nic omažských a sedm dítek — Jak ani jinak se neočekáva
stavba sotva bude hotova do 1 — Včera zrušena byla karannichž nejstarší čítá 11 roků zů lo vydařila se slavnost velkovf

Peters Dr B F Crummer F ledna 1900 Káry soutb-omažsk- éboru J Č D pořádaná na oslavu téna na příbytku rodiny Derbybo
v čísle 1720 jižní 13 ul a Omaha

stalo úplně opuštěných Sousedé

je dlouho vydržovali ale konečněA Kennedy Dr George L Mil po celou tuto dobu jezditi budoupětiletého trvání tohoto tělesa ku
ler George Heimrod George W po 13 nlici a zatočí se na Vintonstalo se jim břemeno příliš těžkým spokojenosti velkovýooru 1 obe

zbavila se úplně nákazy neŠtovič-n- í
Celkem za minulých šest měClayton John A McShane W V poslední schůzi mezi zástupcia proto žádali okres o pomoc censtva jež v hojném počtu se ku

oslavě dostavilo Kolem deváté
L May A P Tukey Joseph ŽflezDice a městským inženýrem

I 1 tr 1

síců vyskytly se zde 42 případy
neštovic

dovede upoko)i-t- i
kafdého rákaz- -vyrovnaný Dyiy všecky neshody a

Komisaři Ostrom a Hofeldt odeje-
li do Hastings a pokusí se dostati
ubožátka do tamního ústavu pro

Hedman R S Berlin Alvin

Saunders Tas Stephenson Tho hodiny počal se plniti velký sál
Národní síně a než minula hodina

— Hledáme zkušeného a obrata usneseno téz povoliti dlažbu
mas Kilpatrick H H Harder

nika rudo krásy
práce i Od
jest rásiben nej- -

IpmnMilml

ného prodavače obuvi MuíÍ býtbylo v sále tolik účastníků že
dřevěnou na místě asfaltové jak
původně bylo městem žádáno Za

FOTOGRAFISTA"R- - E Wilcox Robert Purvis W
dítky
— Zdejší velkoobchodníci pra

slušného chování a mravů a schomálo kdy vídáme tolik' krajanůH McCord D T Mount H E to však viadukt poběží přímo od dokonalejšími přístroji folorsnckýtuiv Omaze Zapamatuj te si jeho f islo :

tlt-81S1- 7 J 15 al Omak

pen ochotně obsloužit! kupující
Místo jest stálé V Boston StorePalmer a G W Wattles pohromadě Výborná hudba pod

řízením p Eliáše kěkně bavila

ví že letos neobyčejně málo vajec
a drůbeže přichází do trhu a ne- -

ulice Leavenworth k Pierce
Omaha Neb Dt67x2obecenstvo před zahájením prozvětšf--li se zásoba vstoupne obé - Přelíčení s Johnem Kerrem

UHLÍ pro letní tnenf
Odloženo! Divadlo "Můj

Vojtíšek" na nedéll dne
— Ve včerejší schůl policejnígramu který zahájen byl asi v 10 jenž zavraždil svého tchána Jznačně v ceně

Originál Budweiser — pravé Bu
komise zamítnuta byla žádost ři- -hodin paní M Michalovou velmi Reida ve Valley těší se neustále tro

SkK Ká
Kocr spno£s: W::21 kvétna ditelstva výstavy Větší Ameriky o Kaťat '_" ÉMš-s-pěknou řečí ve které stručně vy veliké pozornosti Obhajoba do " "

Nul -' tíučila děunv zkvétaiícf Tednotv kázat! chce patrně dvě věci: žedčjovické — stále čerstvé na čepu
v Národní Síní Zkuste ho a jistě

— Městská správa letos nebu výčepní povolení Stalo se tak
pouze z důvodů právních ježto nnn velmi larlnoKerr odtržen byl od Ženy své pů Dtwtrde míti tak hojný příjem z vybírá Českých Dam načež vřele při-

mlouvala se za další sympatie
1 LKVI711 Sto 13Uk StsMOM r9lprý dle zákona povolení můžepo druhé jiného chtíti nebudete sobením íeií rodičů a žc zločinní daní ze psů jako léta minulá

jakým dosud lednota tato v nei-- býti vydáno pouze určité osobě aKorbelová vína a kořalky stále též
CHRAŇTE SVÝCH OČÍ!pro určité místona skladě dt4itf širších kruzích Cechů amerických

Kdežto loni obdržela za známky

pro psy #2900 vybrala letos do-

sud #2550 a není naděje že ještě
se těšila Hlučný potlesk obe— Potěšitelno je že téměř vše "CLFM-D-Z LÁVAL"censtva který provázel řeč panícky velkoobchody zdejší a též ně

nějaké známky budou koupeny Michalové svědčil zajisté o plnémkteré továrny usnesly se zavíratiMěstskému antouškovi bylo naří-- CHAS 8EPATATC1SQEUUATISUtVsouhlase s vřele pronesenými my
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